
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Ανθηρό 31 Ιουλίου 2015 

ΔΗΜΟΣ ΑΡΓΙΘΕΑΣ                                                                    

ΑΝΘΗΡΟ –Τ.Κ. 43065 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  86 

Ο Δήμαρχος Αργιθέας 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α') 

2. Το άρθρο 170 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/28.06.2007 τεύχος Α') 

3. Την περίπτ.ιθ της παρ.2 του άρθρου 14 του Ν.2190/94 

4. Τη με αριθμ. 4.31879/οικ.3.1604 (ΦΕΚ 3172/Β/26-11-2014) ΚΤΑ 

5. Το άρθρο 42 του ν. 4320/2015 (ΦΕΚ 29/Α / 19-3-2015) 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 4567/2-4-2015 έγγραφο του ΑΣΕΠ, με το οποίο εγκρίθηκε η παρούσα 

Δημόσια Πρόσκληση του ΟΑΕΔ. 

7. Τον οριστικό Πίνακα Κατάταξης Ανέργων, που καταρτίστηκε από τον ΟΑΕΔ 

8. Τα υποβληθέντα από τους επιλεγέντες δικαιολογητικά 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την πρόσληψη στο Δήμο (επιβλέπων φορέας) από 03-08-2015 κατόπιν υποδείξεως από τον 

ΟΑΕΔ και ελέγχου των υποβληθέντων δικαιολογητικών των κάτωθι: 

 

Το μισθολογικό κόστος και οι ασφαλιστικές εισφορές των προσληφθέντων θα καλυφθούν 

από τον ΟΑΕΔ.   

                                                   Ο Δήμαρχος 

                                                           Λάμπρος Τσιβόλας 

 

 
 
α/ 

α 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Ειδικότητα Χρονικό 

διάστημα 

απασχόλησης 

1 Σκάρλος Αριστοτέλης Κων/νος ΔΕ Πληροφορικής 03/08/2015-02/01/2016 

2 Κουλοσούσας Χρήστος Αθανάσιος ΠΕ Οικονομικού 03/08/2015-02/01/2016 

3 Τουραλιά Θεοδώρα Παύλος ΔΕ Διοικητικού 03/08/2015-02/01/2016 
 

ΑΔΑ: 7ΨΩΞΩΨ3-ΑΧΖ


		2015-07-31T19:12:35+0300
	Athens




